

Demopia Płyn do oczyszczania skóry powiek - 100ml

Cena: 29,60 pln



Opis słownikowy

| | |
|-------------|----------|
| Pojemność | 100ml |
| Producent | S-Lab |
| Rejestracja | Kosmetyk |

Opis produktu

Demopia to płyn do codziennego oczyszczania podrażnionej skóry powiek, zwłaszcza ich brzegów z uwzględnieniem miejsc wyrastania rzęs oraz skóry twarzy. Pomaga usunąć zanieczyszczenia i wydzieliny zalegające na powiekach, a także pozostałości kosmetyków.

Płyn łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry wywołane m.in. przez alergie, bakterie, zapalenie brzegów powiek lub dysfunkcję gruczołów Meiboma. Ponadto produkt pomaga w złagodzeniu swędzenia, pieczenia, zaczerwienienia i obrzęku powiek oraz zmniejsza suchość oka oraz odczucie piasku pod powiekami. Jednocześnie preparat nawilża skórę powiek oraz korzystnie wpływa na regenerację uszkodzonego naskórka.

Dzięki odpowiednio dobranym i wyselekcjonowanym składnikom takim jak: żel aloesowy, kwas hialuronowy, alantoina, D-pantenol, lipoglicyna, frakcjonowany olej kokosowy i olej ze słodkich migdałów płyn nie powoduje podrażnień oczu.

Preparat nie zawiera SLS, parabenów ani alkoholu.

Sposób użycia:

1. Przed użyciem preparatu dokładnie umyć ręce.
2. Nasączyć płatek kosmetyczny płynem i delikatnie przyłożyć do powieki zamkniętego oka.
3. Przy nasadzie rzęs ostrożnie masować powiekę okrężnymi ruchami, usuwając wszelkie zanieczyszczenia.
4. Delikatnie rozchylić powieki i używając płatka kosmetycznego nasączonego płynem przetrzeć ich wewnętrzną część, w celu oczyszczenia brzegów powiek.
5. Używając nowego płatka kosmetycznego czynność powtórzyć wokół drugiego oka.
6. Po oczyszczeniu skóry wokół oczu, czyścić brwi i skórę twarzy.
7. Produkt nie wymaga spłukiwania.

Przed każdym użyciem preparatu, mocno wstrząsnąć butelką.

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego do stosowania u osób dorosłych oraz dzieci od 3. miesiąca życia.

Składniki: Aqua, Polysorbate 80, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Panthenol, Lauryl Glucoside, Coco Glucoside, Allantoin, Capryloyl glycine, Sodium Hyaluronate, Polyaminopropyl Biguanide.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu a w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy przerwać jego stosowanie.

Nie stosować na zraniona lub uszkodzona skórę.

Środki ostrożności:

Preparat tylko do użytku zewnętrznego.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanym na opakowaniu.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze 15-25°C w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Opakowanie: 100ml